CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ
Estado de São Paulo

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020
Em cumprimento à Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, a Câmara
Municipal de Guarujá TORNA PÚBLICO que, na data, horário e local abaixo
assinalados, fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços, com critério
de julgamento conforme Edital.
OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para a execução
do projeto completo de criação e construção de 06 (seis) salas no piso superior do
prédio da Câmara Municipal de Guarujá, localizada na Avenida Leomil, n° 291,
Centro
TIPO: Menor Preço
DATA DE DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: 10/08/2020
PRAZO PARA PROTOCOLO DOS ENVELOPES (Empresas não cadastradas):
28/08/2020, às 14h00
PRAZO PARA PROTOCOLO DOS ENVELOPES (Empresas cadastradas):
31/08/2020, às 09:00 horas
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 31/08/2020, às 09h00
(Horário Oficial de Brasília – DF)
A empresa interessada poderá obter o Edital e seus anexos, gratuitamente, no site
www.camaraguaruja.sp.gov.br ou pessoalmente na sede da Câmara Municipal de
Guarujá, no setor de Protocolo, 2° andar, de segunda a sexta-feira, das 09h00 às
14h00 horas.
Os demais atos que necessitarem de publicidade serão publicados apenas no Diário
Oficial do Município de Guarujá e no site www.camaraguaruja.sp.gov.br.
Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (13)4009-2187, no horário
comercial.

Guarujá, em 30 de julho de 2020.
Edilson Dias de Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Guarujá

http://www.camaraguaruja.sp.gov.br/
http://www.camaraguaruja.sp.gov.br/